
UČITELJSKI ZBOR NA SGLVŠ V ŠOLSKEM LETU 2023/2024 
 

 PRIIMEK IN IME E-NASLOV PREDMETNO PODROČJE  

1.  Bahat Biljana biljana.bahat@sc-nm.si sociologija, družboslovje 

2.  Bajić Radomir radomir.bajic@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu in gradbeništvu 

3.  Blatnik Melita melita.blatnik@sc-nm.si matematika 

4.  Bračun Gregor gregor.bracun@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

5.  Burgar Tanja tanja.burgar@sc-nm.si slovenščina 

6.  Burger Matej matej.burger@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

7.  Cesar Nevenka nevenka.cesar@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu 

8.  Dolinar Vesna vesna.dolinar@sc-nm.si športna vzgoja 

9.  Eržen Nataša  natasa.erzen@sc-nm.si športna vzgoja 

10.  Gorenc Jože joze.gorenc@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu 

11.  Gorenc Mirko mirko.gorenc@sc-nm.si strokovni moduli in praktični pouk v gradbeništvu 

12.  Gorše Mihael mihael.gorse@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

13.  Grah Roland roland.grah@sc-nm.si športna vzgoja 

14.  Gramec Ines ines.gramec@sc-nm.si angleščina 

15.  Grubar Renata renata.grubar@sc-nm.si svetovalna delavka 

16.  Gruden Damjana damjana.gruden@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu, ravnateljica 

17.  Hauptman Janja janja.hauptman@sc-nm.si geografija, zgodovina, družboslovje 

18.  Hočevar Matej matej.hocevar@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

19.  Jaklič Iztok iztok.jaklic@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu 

20.  Jakljič Samo samo.jakljic@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu 

21.  Jurjavčič Jasna jasna.jurjavcic@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

22.  Kapš Nadja nadja.kaps@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

23.  Ketiš Klavdija klavdija.ketis@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

24.  Klarić Branka branka.klaric@sc-nm.si informatika, ustvarjanje v tekstilu, pomočnica ravnateljice 

25.  Kocjan Tanja tanja.kocjan@sc-nm.si svetovalna delavka, psihologija, strokovni moduli v predšolski vzgoji  

26.  Končar Maja maja.koncar@sc-nm.si matematika 

27.  Kralj Saša sasa.kralj@sc-nm.si angleščina 

28.  Kumelj Bračič Suzana suzana.kumeljbracic@sc-nm.si slovenščina 

29.  Kunič Natalija natalija.kunic@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, pedagogika, organizatorica PUD-a 

30.  Kurtjak Katarina katarina.kurtjak@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

31.  Kuzmijak Peter peter.kuzmijak@sc-nm.si praktični pouk v gradbeništvu, organizator PUD-a 

32.  Matjašič Aleksandra aleksandra.matjasic@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, likovni 

33.  Mihelač Lorena lorena.mihelac@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba, informatika 

34.  Mišica Jožica jozica.misica@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu 

35.  Mulc Bojan bojan.mulc@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu, organizator PUD-a 

36.  Nemanič Marija marija.nemanic@sc-nm.si slovenščina 

37.  Obreza Nuša nusa.obreza@sc-nm.si športna vzgoja 

38.  Pačnik Tomaž tomaz.pacnik@sc-nm.si fizika, naravoslovje 

39.  Pečaver Valentin valentin.pecaver@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

40.  Prevalšek Alenka alenka.prevalsek@sc-nm.si biologija 

41.  Prodanović Vesna vesna.prodanovic@sc-nm.si angleščina 

42.  Staniša Roman roman.stanisa@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu 

43.  Širec Simon simon.sirec@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

44.  Šmalc Dina dina.plut@sc-nm.si matematika  

45.  Šraml Natalija natalija.sraml@sc-nm.si slovenščina 

46.  Štefanič Mira miroslava.brinc@sc-nm.si angleščina 



47.  Štirn Simona simona.stirn@sc-nm.si kemija, biologija, naravoslovje 

48.  Turk Mateja mateja.turk@sc-nm.si zgodovina, družboslovje 

49.  Vukojević Milenko milenko.vukojevic@sc-nm.si strokovni moduli v lesarstvu 

50.  Zagorc Gregor gregor.zagorc@sc-nm.si strokovni moduli v predšolski vzgoji, glasba 

51.  Zupančič Jure jure.zupancic@sc-nm.si strokovni moduli v gradbeništvu 

52.  Zupančič Sandi sandi.zupancic@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu 

53.  Zupančič Nejc nejc.zupancic@sc-nm.si praktični pouk v lesarstvu 

54.  Žnidarčič Mirjam mirjam.znidarcic@sc-nm.si svetovalna delavka 

 

Sodelavci drugih organizacijskih enot, ki dopolnjujejo pouk na SGLVŠ: 
 

1.  Jager Zaplatil Mojca mojca.jager.zaplatil@sc-nm.si matematika 

2.  Weiss Maja maja.weiss@sc-nm.si slovenščina 

3.  Krajšek Souvan Julija julija.krajsek@sc-nm.si umetnost 

4.  Slapničar Katarina katarina.slapnicar@sc-nm.si angleščina 

5.  Tešar Tanja tanja.tesar@sc-nm.si matematika 

6.  Javornik Maja maja.javornik@sc-nm.si matematika 

7.  Zupančič Karmen karmen.zupancic@sc-nm.si angleščina 

8.  Ožek Srečko srecko.ozek@sc-nm.si laborant 

9.  Cvelbar Zdenka zdenka.cvelbar@sc-nm.si laborantka 

10.  Prašnikar Klemen klemen.prasnikar@sc-nm.si laborant 

 
 


